
Městský úřad Luhačovice 
 Odbor životního prostředí 

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

 

_____________________________________________________________________________________________________
__ 
IČ:   00 284 165  ČS Luhačovice Tel.: 577 197 411 e-podatelna@luhacovice.eu   ID dat. schránky: 
m35bcw4  
DIČ:CZ00284165 1409197309/0800  radnice@luhacovice.eu   www.luhacovice.eu 

NAŠE ZN./Č.J.: MULU -21036/2022/27/HuM 

Dle rozdělovníku 
SP.ZN.  

  

VYŘIZUJE: Ing. Martin Hurta 

TELEFON: 577197458 

 

EMAIL: hurta@luhacovice.eu 

  

DATUM: 21.04.2022 

 
 
 

Informace ke zveřejnění nařízení města Luhačovice č. 2/2022 
 
 
Rada města Luhačovice vydala dne 04. 04. 2022 nařízení města Luhačovice č. 2/2022, kterým Město 
Luhačovice vyhlašuje záměr na zadání zpracování lesních hospodářských osnov pod názvem LHO 
Luhačovice, zařizovací obvod Luhačovice s platností od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2033. 
 
Toto nařízení stanovuje obcím ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Luhačovice 
zveřejnit na svých úředních deskách oznámení o vyhlášení tohoto nařízení ve sbírce právních 
předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřadů, a to po dobu alespoň 15-ti 
dnů. 
 
V příloze této informace naleznete jak oznámení o vyhlášení tohoto nařízení ve sbírce právních 
předpisů, tak samotné nařízení. 
 
Na úřední desce Městského úřadu Luhačovice bylo oznámení o vyhlášení tohoto nařízení zveřejněno 
dne 20. 04. 2022.  

 

 

 

 
otisk úředního razítka 

 
 
 
 

Ing. Martin Hurta 
oprávněná úřední osoba 

 

 
 

PŘÍLOHA: 

▪ Oznámení o vyhlášení právního předpisu 

▪ Nařízení města Luhačovice č. 2/2022 

 

 

 

 

mailto:e-podatelna@luhacovice.eu
mailto:radnice@luhacovice.eu
https://www.luhacovice.eu/


MULU -21036/2022/27/HuM 

 

 

Obdrží:  

město Slavičín, Osvobození č. p. 25, 76321 Slavičín 
Obec Slopné, Slopné č. p. 112, 76323 Dolní Lhota u Luhačovic 
OBEC SEHRADICE, Sehradice č. p. 64, 76323 Dolní Lhota u Luhačovic 
OBEC LIPOVÁ, Lipová č. p. 48, 76321 Slavičín 
Obec Bohuslavice nad Vláří, Bohuslavice nad Vláří č. p. 62, 76321 Slavičín 
Obec Biskupice, Biskupice 120, 76341 Biskupice u Luhačovic 
Obec Dolní Lhota, Dolní Lhota č. p. 129, 76323 Dolní Lhota u Luhačovic 
Obec Horní Lhota, Horní Lhota č. p. 27, 76323 Dolní Lhota u Luhačovic 
Obec Ludkovice, Luhačovice č. p. 44, 76341 Biskupice u Luhačovic 
Obec Petrůvka, Petrůvka č. p. 90, 76321 Slavičín 
OBEC PODHRADÍ, Podhradí č. p. 41, 76326 Luhačovice 
Městys Pozlovice, Hlavní č. p. 51, Pozlovice, 76326 Luhačovice 
Obec Rudimov, Rudimov č. p. 81, 76321 Slavičín 
Obec Šanov, Šanov č. p. 77, 76321 Slavičín 
 



1 

 

Město Luhačovice 

Rada města Luhačovice 

 
 

Nařízení 
 

města Luhačovice, kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování  
lesních hospodářských osnov v zařizovacím obvodu LHO Luhačovice 

 
 

 
Rada města Luhačovice vydává dne 04.04.2022 usnesením č. 92/R7/2022 na základě ustanovení §25 
odst. 1 a 2 a § 48 odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů (dále jen „lesní zákon“), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 11 a § 102 
odst.2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů toto nařízení platné 
pro správní obvod obce s rozšířenou působností Luhačovice: 

 

 

 

Článek 1 
   
(1) Město Luhačovice vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov ve smyslu § 25 
odst. 1 lesního zákona s platností osnov od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2033. 
    
(2) Lesní hospodářské osnovy budou zpracovány pod názvem LHO Luhačovice, zařizovací obvod 
Luhačovice, který je tvořen katastrálními územími:   

 
Luhačovice (688576), Biskupice u Luhačovic (604780), Dolní Lhota u Luhačovic (629537), Horní 
Lhota u Luhačovic (643289), Kladná-Žilín (664944), Ludkovice (688444), Petrůvka u Slavičína 
(720399), Podhradí u Luhačovic (726877), Polichno (725463), Pozlovice (726885), Rudimov 
(743275), Řetechov (745341), Šanov (761966).  
 
(3) Lesní hospodářské osnovy budou zpracovány bezplatně pro všechny právnické a fyzické osoby, 
které jsou vlastníky lesů o výměře do 50 ha, s výjimkou těch, kteří si podle § 24 odst. 3 lesního zákona 
zadali zpracování lesního hospodářského plánu. 
 
 

 
Článek 2 

    
(1) Vlastníci dotčených lesních pozemků uvedeného zařizovacího obvodu, pro které budou 
zpracovány osnovy, mohou u Městského úřadu Luhačovice, odboru životního prostředí, uplatnit své 
připomínky a požadavky na zpracování lesních hospodářských osnov včetně záměru svých 
hospodářských opatření. Tyto připomínky a požadavky může na základě zmocnění vlastníka lesa 
podat i jeho odborný lesní hospodář. 
      
(2) Připomínky a požadavky na zpracování lesních hospodářských osnov mohou uplatnit také další 
právnické a fyzické osoby, jejichž práva, právem chráněné zájmy nebo povinnosti mohou být dotčeny 
a orgány státní správy.  
     
(3) Termín pro oznámení připomínek a požadavků na zpracování osnov včetně hospodářských 
záměrů se stanoví do 31. 08. 2022. 
     
(4) V uvedeném termínu oznámí osoby uvedené v odstavci 1 případně též skutečnost, že pro své lesy 
zadaly zpracování lesního hospodářského plánu. 
 



2 

 

 
Článek 3 

 
Termín a místo předávání lesní hospodářské osnovy budou vlastníkům lesa oznámeny samostatnou 
veřejnou vyhláškou. 
 
 

 
Článek 4 

  
Obce ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Luhačovice zveřejní na svých úředních 
deskách oznámení o vyhlášení tohoto nařízení ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných 
celků a některých správních úřadů, a to po dobu alespoň 15 dnů. 
 
 
 

Článek 5 
 
Toto nařízení nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jeho vyhlášení. 
 
 
 
 
                                                                                                                    
 
 
 
 
 
                    
Ing. Jiří Šůstek    v.r.      Ing. Marian Ležák   v.r. 
místostarosta města      starosta města    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

         
   
                                                                                                         
 



Strana 1

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Číslo datové zprávy zveřejnění: 1028147392

Oznámení o vyhlášení právního předpisu

Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních
úřadů v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a
některých správních úřadů, potvrzuje vyhlášení právního předpisu.

Vkladatel: Město Luhačovice

Druh právního předpisu: Nařízení

Číslo právního předpisu: 2/2022

Název právního předpisu: Nařízení města Luhačovice, kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních
hospodářských osnov v zařizovacím obvodu LHO Luhačovice

Datum vydání právního předpisu: 04.04.2022

Zakonné zmocnění: zákon č. 289/1995 Sb., o lesích - § 25 odst. 2

Oblast právní úpravy: lesní hospodářské osnovy

Účinnost právního předpisu: 04.05.2022

Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisů: 19.04.2022 11:21

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.


